
月 日 曜 大          会          名 会場

8 土

9 日

22 土

23 日

4 木

5 金

6 土

7 日 第1回西三河小学生記録会 安城

14 日 第50回全日中混成競技西三河予選会兼西三河中学校記録会 豊田

20 土 第2回西三河小学生記録会 刈谷

27 土

28 日

4 日

10 土

11 日

1 土

2 日

8 土 第１回西三河強化競技会 岡崎

17 月 西三河高校1年生大会 刈谷

29 土 西三河中学校陸上競技夏季記録会 岡崎

20 日 第２回西三河強化競技会 岡崎

26 土

27 日

2 土

3 日

10 日 第３回西三河強化競技会 岡崎

17 日 西三河小学生陸上競技選手権大会 岡崎

30 土 第3回西三河小学生記録会 岡崎

1 日

8 日

14 土

15 日

17 日 審判伝達講習会 岡崎

20 水 第４回西三河強化競技会（予備日） 岡崎

23 土

24 日

3

2023（令和５年）年度　西三河陸上競技協会競技会日程

西三河中学校新人陸上競技大会 岡崎

9

10

8

刈谷

第56回西三河陸上競技選手権大会 岡崎

4

5

6

7

高校総体西三河予選会

第１回西三河陸上競技記録会兼国体選手選考競技会

全日本中学校陸上競技選手権大会西三河予選会

第2回西三河陸上競技記録会 豊田

第４回西三河強化競技会 岡崎

岡崎

西三河中学校春季陸上競技大会兼国体選手選考競技会 岡崎

第69回全日中通信陸上兼第50回全日中陸上選手権大会西三河予選会 安城

安城

第78回全三河中学陸上競技選手権大会　　　　 岡崎

西三河高校新人 刈谷
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